様式１

半枠広告申込書（単発）

公益財団法人 板橋区文化・国際交流財団 理事長 様

下記のとおり、公益財団法人 板橋区文化・国際交流財団発行の情報誌「ふれあい」に広告の

掲載を申し込みます。

なお、広告内容に虚偽があった場合、御社の瑕疵によるトラブルが発生した場合、掲載料の

未納や遅延等があった場合には、掲載を取り消すことに同意します。その場合、広告料の返金

は求めません。

令和    年   月   日

記

申

込

者

     〒   ―

住所：

氏名又は

会社名 ：

連絡先：

(担当者)

電話番号：               ＦＡＸ番号：

１．広告の種類（該当するものに○印を付けてください。）

（令和   年度 ６月号・９月号・１２月号・３月号の単発掲載）

２．広告掲載面積（希望するものに○印を付けてください。各頁の左から１枠目・２枠目・

３枠目です。）

 ・１枠目  ・２枠目  ・３枠目

３．広告原稿

□ 原稿（版下）を添えて申し込みます。

□ 原稿（版下）の作成も依頼します。

※お送りいただいた写真・情報を元にした簡易的なものになります。

印